

NOURI

trading company



NOURI 

ABOUT US

شرکت مازند تجارت نوری

شرکت نوری با بیش از یک دهه تجربه در زمینه تولید و پخش مواد اولیه آلوهورا، به عنوان یکی از پیشگامان این صنعت در سطح داخلی و بین‌المللی شناخته می‌شود. هدف اصلی این شرکت تأمین نیازهای کارخانه‌داران و تأمین‌کنندگان در زمینه محصولات آلوهورا با کیفیت بالا و استانداردهای بین‌المللی است. تیم متخصص ما در هر مرحله از فرآیند تولید، از کشت تا بسته‌بندی، بر کیفیت و سلامت محصولات نظارت دقیق دارد.

شرکت نوری با هدف تأمین و تولید مواد اولیه محصولات آلوهورا برای کارخانه‌داران و تأمین‌کنندگان داخلی و خارجی تأسیس شده است. این شرکت با بهره‌گیری از دانش فنی و تجربه‌ی گسترده در صنعت، بهترین کیفیت محصولات آلوهورا را به بازار ارائه می‌دهد. ما در تلاش هستیم تا به عنوان یکی از پیشگامان این حوزه، نیازهای مشتریان خود را به بهترین نحو برآورده کنیم.

محصولات برگ آلوئه‌ورا

برگ‌های آلوئه‌ورا به عنوان منبع اصلی ترکیبات فعال، دارای خواص فوق‌العاده‌ای هستند. این برگ‌ها شامل آنتی‌اکسیدان‌ها، ویتامین‌ها و مواد معدنی هستند که در تولید محصولات آرایشی و بهداشتی به کار می‌روند. ما برگ‌های آلوئه‌ورا را از مزارع خود برداشت می‌کنیم و با فرآیندهای بهداشتی، آنها را به مشتریان عرضه می‌نماییم.



پاجوش (گیاه آلوئه‌ورا)

پاجوش‌ها که به عنوان نشانه‌ای از کشت موفق آلوئه‌ورا شناخته می‌شوند، امکان ایجاد مزارع جدید و گسترش کشت را برای کارخانه‌داران فراهم می‌آورند. این گیاهان با کیفیت بالا و قابلیت رشد در شرایط مختلف، به عنوان یکی از بهترین گزینه‌ها برای تأمین مواد اولیه در صنایع مختلف شناخته می‌شوند.





پودر سبز آلوئه‌ورا

پودر سبز آلوئه‌ورا از برگ‌های تازه و رسیده آلوئه‌ورا استخراج می‌شود. این پودر غنی از ویتامین‌ها، مواد معدنی و آنتی‌اکسیدان‌هاست که به تقویت سیستم ایمنی بدن کمک می‌کند. استفاده از این پودر در تهیه اسموتی‌ها، نوشیدنی‌ها و حتی غذاها می‌تواند به بهبود هضم و افزایش انرژی شما کمک کند. همچنین خاصیت مرطوب‌کنندگی و ضدالتهابی آن باعث می‌شود تا پوست شما سالم و شاداب بماند. پودر سبز آلوئه‌ورا یک انتخاب عالی برای افرادی است که به دنبال یک ماده مغذی و طبیعی برای بهبود سلامت خود هستند.



پودر سفید آلوئه‌ورا

پودر سفید آلوئه‌ورا از فرآوری ژل آلوئه‌ورا به دست می‌آید و به طور خاص برای مصارف زیبایی و درمانی طراحی شده است. این پودر دارای خاصیت تسکین‌دهندگی و ضدالتهابی است و می‌تواند به بهبود زخم‌ها و کاهش التهابات پوستی کمک کند. علاوه بر این، پودر سفید آلوئه‌ورا می‌تواند در تهیه ماسک‌های صورت و محصولات مراقبت از پوست مورد استفاده قرار گیرد. با استفاده منظم از این محصول، می‌توانید به حفظ رطوبت و جوانی پوست خود کمک کنید.



شکوفه خشک شده آلوئه‌ورا

شکوفه‌های خشک شده آلوئه‌ورا منبعی غنی از مواد مغذی و آنتی‌اکسیدان‌ها هستند. این شکوفه‌ها می‌توانند در تهیه دمنوش‌ها، دسرها و حتی به عنوان چاشنی در غذاها استفاده شوند. علاوه بر طعم دلچسب و خاصی که به غذاها می‌دهند، شکوفه‌های خشک شده آلوئه‌ورا دارای خواص ضدالتهابی و تقویت‌کننده سیستم ایمنی هستند. استفاده از این شکوفه‌ها در رژیم غذایی می‌تواند به بهبود سلامت عمومی و افزایش انرژی کمک کند.



پالپ آلوئه‌ورا

پالپ آلوئه‌ورا، که به عنوان گوشت آلوئه‌ورا نیز شناخته می‌شود، حاوی تمام خواص مغذی آلوئه‌ورا است و در تولید محصولات خوراکی و آرایشی کاربرد دارد. این محصول به دلیل قابلیت تسکین دهندگی و مرطوب‌کنندگی، به عنوان یک ماده اصلی در لوسیون‌ها و کرم‌ها بسیار مورد استفاده قرار می‌گیرد.

ژل آلوئه‌ورا

ژل آلوئه‌ورا یکی از محبوب‌ترین محصولات این شرکت است که به خاطر خواص درمانی و زیبایی اش شهرت دارد. این ژل می‌تواند به تسکین آفتاب سوختگی، مرطوب‌کنندگی پوست و بهبود زخم‌ها کمک کند. ما از تکنیک‌های پیشرفته استخراج برای حفظ خواص طبیعی این ژل استفاده می‌کنیم.





رویکرد کیفیت

شرکت نوری به کیفیت محصولات خود اهمیت زیادی می‌دهد. تمامی مراحل تولید، از کشت تا بسته‌بندی، تحت نظارت دقیق کارشناسان ما قرار دارد. ما به استانداردهای بین‌المللی مانند ISO و GMP پایبندیم و از فناوری‌های مدرن برای بهبود کیفیت و افزایش بهره‌وری استفاده می‌کنیم.

نتیجه‌گیری

محصولات آلوئه‌ورا شرکت نوری با توجه به خواص درمانی و بهداشتی این گیاه، برای استفاده روزمره طراحی شده‌اند. ما به کیفیت و طبیعی بودن محصولات خود متعهد هستیم و هدف ما ارائه بهترین‌ها به مشتریان عزیز است. با استفاده از محصولات ما، می‌توانید به راحتی از فواید آلوئه‌ورا بهره‌مند شوید و به سلامت و زیبایی خود اهمیت دهید.

شرکت نوری با هدف ارائه بهترین محصولات آلوئه‌ورا و پشتیبانی از مشتریان خود، به عنوان یک شریک قابل اعتماد در صنعت شناخته می‌شود. ما به دنبال ایجاد روابط بلندمدت با مشتریان و تأمین نیازهای آنها با بهترین کیفیت هستیم. برای اطلاعات بیشتر و همکاری، خوشحال می‌شویم که با شما در تماس باشیم.





بسته‌بندی محصولات شرکت نوری

بسته‌بندی یکی از مهم‌ترین جنبه‌های تولید محصولات آلوئه‌ورا در شرکت نوری است که به حفظ کیفیت و ویژگی‌های محصولات کمک می‌کند. ما در این زمینه به اصول زیر توجه ویژه‌ای داریم:

کیفیت مواد بسته‌بندی

ما از مواد بسته‌بندی با کیفیت بالا استفاده می‌کنیم که نه تنها به حفظ تازگی و خواص طبیعی محصولات کمک می‌کند، بلکه استانداردهای بهداشتی را نیز رعایت می‌کند. این مواد به گونه‌ای انتخاب شده‌اند که در برابر رطوبت، نور و تغییرات دما مقاوم باشند.

بسته‌بندی‌های ما به گونه‌ای طراحی شده‌اند که از محصولات در برابر آسیب‌های فیزیکی و آلودگی محافظت کنند. این امر به ویژه برای محصولات حساس مانند ژل و پالپ آلوئه‌ورا که به دما و شرایط محیطی حساس هستند، بسیار حائز اهمیت است.

NOURI

شرکت مازند تجارت نوری



aloeveranouri.com



emran.sanam.1364@gmail.com



+989112265733



ایران . مازندران . قائمشهر



aloevera_nouri

NOURI 